DOM Nº 7457 DE 04/12/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 169/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME
CONTRATADO: IBBA INDUSTRIA E COMERCIO DE BEBEDOURO LTDA.-EPP
OBJETO: Aquisição de bebedouros industriais em aço inoxidável,  tensão elétrica de
127V ou 220V, com capacidade de armazenamento de 100 e de 200 litros de água,
conforme descritivo e quantidades abaixo:

VALOR: R$ 241.080,00 (Duzentos e quarenta e um mil e oitenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes desta execução correrão por
conta do recurso específico consignado no orçamento do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, constante na seguinte dotação:
 Órgão: 17
Unidade Orçamentária: 03
Projeto/Atividade: 2.162
Elemento de Despesa: 44905218000
Ficha/Fonte de Recurso: 7615/257100001709 - CV TEMPO INTEGRAL - PROETI - BA
3755293-2
Órgão: 17
Unidade Orçamentária: 03
Projeto/Atividade: 2.162
Elemento de Despesa: 44905218000
Ficha/Fonte de Recurso: 7618/257100001707 - CV TEMPO INTEGRAL - PROETI
Órgão: 17
Unidade Orçamentária: 02
Projeto/Atividade: 2.167
Elemento de Despesa: 44905218000
Ficha/Fonte de Recurso: 7621/256900002003 - ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL - BB
93047-4 Órgão: 17
Unidade Orçamentária: 02
Projeto/Atividade: 2.167
Elemento de Despesa: 44905218000
Ficha/Fonte  de  Recurso:  7648/150000250005  -  MDE  CRECHE  Órgão:  17  Unidade
Orçamentária: 03
Projeto/Atividade: 2.162
Elemento de Despesa: 44905218000
Ficha/Fonte  de  Recurso:  7642/154300000000  -  TRANSFERÊNCIAS  DO  FUNDEB  -
COMPL. DA UNIÃO – VAAR - COMP 0000 Órgão: 17
Unidade Orçamentária: 03
Projeto/Atividade: 2.162

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700340030003100390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Elemento de Despesa: 44905218000
Ficha/Fonte de Recurso: 7635/256900002003 - ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL - BB
93047-4
PRAZO: 01 (um) ano
DATA DA ASSINATURA: 08/12/2025
SIGNATÁRIOS:  Celeida Chamão de Medeiros - Secretaria Municipal de Educação  e
Wilson Rocha - Sócio da Contratada.
PROCESSO: 70316/2025 e 2024-8F44B
ID CIDADES: 2024.500E0600020.02.0004

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700340030003100390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7457 DE 04/12/2025

		2025-12-09T08:18:59-0300